
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -307,870

2017/05/03 団費 一般 33,000 -274,870 Ａチーム 現金 2017/05/03
2017/05/03 団費 一般 36,000 -238,870 Ｂチーム 現金 2017/05/03
2017/05/03 団費 一般 27,000 -211,870 Ｃチーム 現金 2017/05/03
2017/05/03 団費 兄弟 4,000 -207,870 Ｂチーム 現金 2017/05/03
2017/05/03 団費 兄弟 8,000 -199,870 Ｃチーム 現金 2017/05/03
2017/05/03 特別団費 スポーツ保険 800 -199,070 スポーツ保険料 現金 2017/05/03 吉田夢歩君
2017/05/03 特別団費 スポーツ保険 800 -198,270 スポーツ保険料 現金 2017/05/03 鈴木希歩君
2017/05/03 特別団費 スポーツ保険 800 -197,470 スポーツ保険料 現金 2017/05/03 吉田新君
2017/05/03 特別団費 スポーツ保険 800 -196,670 スポーツ保険料 現金 2017/05/03 加藤壱君
2017/05/03 特別団費 スポーツ保険 800 -195,870 スポーツ保険料 現金 2017/05/03 代橋竣君
2017/05/03 父母会費 Ａチーム 5,500 -201,370 おやつ代 現金 2017/05/03
2017/05/03 父母会費 Ｂチーム 7,000 -208,370 おやつ代 現金 2017/05/03
2017/05/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -213,370 弁当代 現金 2017/05/03
2017/05/03 父母会費 Ｃチーム 5,500 -218,870 おやつ代 現金 2017/05/03
2017/05/03 父母会費 Ｃチーム 3,000 -221,870 弁当代 現金 2017/05/03
2017/05/04 道具代 用具代 10,980 -232,850 キャッチャー用プロテクター 現金 2017/05/04
2017/05/04 その他 雑費 10,000 -242,850 クラブ行事 現金 2017/05/04
2017/05/09 グランド代 市営グランド 3,000 -245,850 川田公園 現金 2017/05/09 Ａ・Ｂチーム
2017/05/14 大会参加費 その他 10,000 -255,850 積水ハウスカップ軟式野球大会 現金 2017/05/14 Ｂチーム
2017/05/20 大会参加費 その他 5,000 -260,850 セキスイハイム中部旗 現金 2017/05/20 Ｂチーム
2017/05/20 道具代 石灰 753 -261,603 石灰代 現金 2017/05/20 Ａチーム
2017/05/27 雑収入 雑収入 2,000 -259,603 東海団地審判代 現金 2017/05/27
2017/05/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -265,603 夏季大会 現金 2017/05/27 Ａチーム
2017/05/31 グランド代 市営グランド 3,000 -268,603 下市場公園野球場 現金 2017/05/31 全チーム

合計　 114,000 74,733 -268,603
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